Slider M35 Top
DEUTSCH
Slider M35 Top
Slider M35 Top ist ein Schiebetürsystem für flächenbündige Schränke
mittlerer Größe mit einer Türbreite bis 1500 mm und einem maximalen
Gewicht von 35 kg je Tür.
Das System ist mit einer hoch entwickelten Dämpfungstechnik ausgestattet,
die die Öffnung und Schließung verlangsamt und eine revolutionäre Stille und

BREITE
       Mechanismus standard, One und Reverso                                             NUR Mechanismus One und Reverso
Verhältnis zwischen Tür- Höhe und Breite
*Min. Tiefe für
motorisierten
Mechanismus
8
D + 24 mm
S S
LT
RAA
LI
CP
LI = LT –2*S
LP= LI –1 mm
SM 1200 VE51FT01200NN 1162 1161
18÷40 16÷38
SM 1400 VE51FT01400NN 1362 1361
SM 1600 VE51FT01600NN 1562 1561
SM 1800 VE51FT01800NN 1762 1761
SM 2000 VE51FT02000NN 1962 1961
SM 2200 VE51FT02200NN 2162 2161
SM 2400 VE51FT02400NN 2362 2361
SM 2600 VE51FT02600NN 2562 2561
SM 2800 VE51FT02800NN 2762 2761
SM 3000 VE51FT03000NN 2962 2961
D (min 16 mm) D (min 16 mm)
Nach Maß
Die Slider M35 Top Beschläge können “nach Maß“ angefordert bzw. entworfen werden, um an Korpussen mit einem lichten
Innenmaß (LI) gleich der Schienenlänge (CP) installiert zu werden.

D
min÷max
(mm)
Slider M35 Top
2-türig
9
Slider M35 Top • Reverso
S
LT
LI
CP
SPI SPILV
S
TL
D + 24 mm
SM 2400 VE51FTR02400NN 2362 2361 1172 584 655
SM 2800 VE51FTR02800NN 2762 2761 1372 684 755
SM 3200 VE51FTR03200NN 3162 3161 1572 784 855
SM 3600 VE51FTR03600NN 3562 3561 1772 884 955
SM 4000 VE51FTR04000NN 3962 3961 1972 984 1055
• Bestellung
Beschreibung Artikelnummer
LI
(mm)